
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 april 2018, 

nr. 2018-22;  

gelet op artikel 35 lid 3 Wet gemeenschappelijke regelingen 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2019 van de Metropoolregio 

Eindhoven; 

2. De bijbehorende zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij de 

Metropoolregio Eindhoven. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 mei 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


